

| RECAUDO VS COMPROMISOS | 2019-marzo | % |
|-------------------------------|-------------------|----------|
| RECAUDO ACUMULADO | 598.479.713 | 100% |
| COMPROMISOS ACUMULADOS | 224.769.434 | 38% |
| EXCEDENTE | 373.710.278 | 62% |

| | 2019-marzo | % |
|--------------------------------------|--------------------|---------------|
| Servicios Tecnicos Y Profesionales | 61.036.424 | 27,2% |
| Compra de Equipo y Muebles y Enseres | 37.178.000 | 16,5% |
| Materiales y Suministros | 0 | 0,0% |
| Mantenimiento infraestructura | 96.064.816 | 42,7% |
| Mantenimiento Mobiliario y Equipo | 24.986.000 | 11,1% |
| Comunicaiones y Transporte | 0 | 0,0% |
| Impresos y Publicaciones | 0 | 0,0% |
| Servicios Públicos | 5.436.111 | 2,4% |
| Seguros | 0 | 0,0% |
| Eventos culturales | 0 | 0,0% |
| Gastos Bancarios | 68.083 | 0,0% |
| TOTAL | 224.769.434 | 100,0% |

| RECAUDO POR RUBROS | 2019-marzo | % |
|----------------------------|--------------------|-------------|
| INGRESOS OPERACIONALES | 10.559.150 | 2% |
| TRANSFERENCIAS NACIONALES | 277.677.131 | 46% |
| TRANSFERENCIAS MUNICIPALES | 0 | 0% |
| RECURSOS DE CAPITAL | 310.243.432 | 52% |
| TOTAL | 598.479.713 | 100% |

| EJECUCION PRESUPUESTAL | PRESUPUESTO | EJECUCION | % |
|-------------------------------|--------------------|------------------|----------|
| INGRESOS | 836.491.059 | 598.479.713 | 71,5% |
| GASTOS | 836.491.059 | 224.769.434 | 26,9% |